

**Safework ApS**  
Håndværkervej 6, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 33 75 13 38**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2020

---

Jan Abildtrup Dalgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Safework ApS Håndværkervej 6 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 33 75 13 38
	Stiftet: 23. maj 2011
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Jan Abildtrup Dalgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S Sølvgade 24 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med sikkerhedsudstyr og service af samme i vid forstand.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.122.641 mod 1.902.542 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 632.283 mod 672.927 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.122.641</b>	<b>1.902.542</b>
1 Personaleomkostninger	-1.170.417	-948.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.392	-126.972
<b>Driftsresultat</b>	<b>782.832</b>	<b>827.300</b>
Andre finansielle indtægter	76.928	91.403
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.527	-54.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>814.233</b>	<b>864.428</b>
Skat af årets resultat	-181.950	-191.501
<b>Årets resultat</b>	<b>632.283</b>	<b>672.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	672.927
Disponeret fra overført resultat	-367.717	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>632.283</b>	<b>672.927</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	645.539	606.030
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>645.539</u>	<u>606.030</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>645.539</u></b>	<b><u>606.030</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.655.544	1.013.544
Varebeholdninger i alt	<u>1.655.544</u>	<u>1.013.544</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.343.863	1.184.039
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.185.718	3.811.119
Periodeafgrænsningsposter	30.154	40.261
Tilgodehavender i alt	<u>3.559.735</u>	<u>5.035.419</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.143</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.215.279</u></b>	<b><u>6.050.106</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.860.818</u></b>	<b><u>6.656.136</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	81.000	80.000
5 Overført resultat	2.662.591	2.842.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.743.591</b>	<b>2.922.673</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.709	36.217
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.709</b>	<b>36.217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	433.768	1.871.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.766	532.504
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	379.496
Selskabsskat	0	416.883
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	183.458	0
Anden gæld	998.526	496.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.082.518	3.697.246
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.082.518</b>	<b>3.697.246</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.860.818</b>	<b>6.656.136</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.077.109	871.894
Pensioner	77.882	63.162
Andre omkostninger til social sikring	7.573	6.722
Personaleomkostninger i øvrigt	7.853	6.492
	<b>1.170.417</b>	<b>948.270</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	45.527	54.275
	<b>45.527</b>	<b>54.275</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	1.097.899	841.137
Tilgang i årets løb	208.900	296.761
Afgang i årets løb	0	-40.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.306.799</b>	<b>1.097.898</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-491.868	-368.896
Årets afskrivninger	-169.392	-140.972
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	18.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-661.260</b>	<b>-491.868</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>645.539</b>	<b>606.030</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse i forbindelse med fusion	1.000	0
	<b>81.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	2.842.673	2.169.746
Årets overførte overskud eller underskud	-367.717	672.927
Overført resultat i forbindelse med fusion	<u>187.635</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.662.591</u></b>	<b><u>2.842.673</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 85.781.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abildtrup Holding ApS, CVR-nr. 37148261 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.